DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEVIDES E A MISSÃO DE
TURISMO SUSTENTÁVEL de autoria de IGOR BARBOSA MARQUES, foi publicado nos
CONEDU - Educação ambiental (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-012-7.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105642

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105642